
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz.1079) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 67.104,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 67.104,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 380.303.622,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 354.195.752,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.107.869,70 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 395.201.706,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 350.124.424,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 45.077.282,30 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 14.906.084,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 8.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 14.898.084,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na realizację projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

844 189,00 0,00 0,00 844 189,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 897,50 0,00 0,00 1 313 897,50

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

750 39 300,00 0,00 17 812,80 57 112,80

75023 9 000,00 0,00 17 812,80 26 812,80

0970 9 000,00 0,00 17 812,80 26 812,80

801 9 077 368,59 0,00 12 097,90 9 089 466,49

80195 1 091 612,55 0,00 12 097,90 1 103 710,45

2057 1 042 561,77 0,00 11 554,27 1 054 116,04

2059 49 050,78 0,00 543,63 49 594,41

852 8 010 530,00 0,00 49 292,00 8 059 822,00

85203 6 050,00 0,00 49 292,00 55 342,00

0970 6 050,00 0,00 20 000,00 26 050,00

2170 0,00 0,00 29 292,00 29 292,00

333 441 531,35 0,00 79 202,70 333 520 734,05

1 544 132,55 0,00 12 097,90 1 556 230,45

801 137 497,90 -12 097,90 0,00 125 400,00

80195 137 497,90 -12 097,90 0,00 125 400,00

6257 131 319,71 -11 554,27 0,00 119 765,44

6259 6 178,19 -543,63 0,00 5 634,56

24 806 070,10 -12 097,90 0,00 24 793 972,20

392 428,92 -12 097,90 0,00 380 331,02

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Oświata i wychowanie

majątkowe razem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

Nazwa

4

    Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4

Nazwa

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Ośrodki wsparcia

Wpływy z różnych dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

19 830 829,85 0,00 0,00 19 830 829,85

0,00 0,00 0,00 0,00

380 236 517,80 -12 097,90 79 202,70 380 303 622,60

1 936 561,47 -12 097,90 12 097,90 1 936 561,47

bieżące

bieżące razem:

    Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

4

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 299 837,00 852 042,00 634 189,00 0,00 634 189,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 795,00 2 447 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 299 837,00 852 042,00 634 189,00 0,00 634 189,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 795,00 2 447 795,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 45 131 210,64 13 272 302,00 13 272 302,00 0,00 13 272 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 858 908,64 31 858 908,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 741 210,64 13 272 302,00 13 272 302,00 0,00 13 272 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 468 908,64 30 468 908,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600

60013

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dział

Rodzaj zadania: Własne

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



przed zmianą 2 118 230,77 772 580,77 646 600,00 0,00 646 600,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 1 345 650,00 1 345 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 186 230,77 772 580,77 646 600,00 0,00 646 600,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 2 413 650,00 2 413 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875 000,00 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943 000,00 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 800,00 1 668 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 800,00 1 668 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 690 553,96 33 314 814,96 32 713 014,96 29 183 000,00 3 530 014,96 0,00 601 800,00 0,00 0,00 0,00 375 739,00 375 739,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 002,80 20 002,80 20 002,80 0,00 20 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 708 366,76 33 332 627,76 32 730 827,76 29 183 000,00 3 547 827,76 0,00 601 800,00 0,00 0,00 0,00 375 739,00 375 739,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 189 154,96 31 887 814,96 31 843 314,96 29 066 000,00 2 777 314,96 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 301 340,00 301 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 002,80 20 002,80 20 002,80 0,00 20 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 206 967,76 31 905 627,76 31 861 127,76 29 066 000,00 2 795 127,76 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 301 340,00 301 340,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 190,00 762 190,00 762 190,00 0,00 762 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 310,00 77 310,00 77 310,00 0,00 77 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 812,80 17 812,80 17 812,80 0,00 17 812,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 812,80 102 812,80 102 812,80 0,00 102 812,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 824 435,49 176 072 937,59 151 175 471,45 130 845 453,00 20 330 018,45 23 175 071,00 625 804,00 1 096 591,14 0,00 0,00 751 497,90 751 497,90 137 497,90 0,00 0,00

zmniejszenie -62 097,90 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 097,90 -12 097,90 -12 097,90 0,00 0,00

zwiększenie 184 097,90 62 097,90 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 12 097,90 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 946 435,49 176 085 035,49 151 175 471,45 130 895 453,00 20 280 018,45 23 175 071,00 625 804,00 1 108 689,04 0,00 0,00 861 400,00 861 400,00 125 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 150 614,86 81 720 614,86 78 536 521,86 69 060 026,00 9 476 495,86 2 859 000,00 325 093,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 200 614,86 81 770 614,86 78 586 521,86 69 110 026,00 9 476 495,86 2 859 000,00 325 093,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 569 371,00 42 569 371,00 42 569 371,00 42 569 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 619 371,00 42 619 371,00 42 619 371,00 42 619 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 663 559,04 2 346 061,14 1 034 463,00 16 000,00 1 018 463,00 43 000,00 172 007,00 1 096 591,14 0,00 0,00 317 497,90 317 497,90 137 497,90 0,00 0,00

zmniejszenie -62 097,90 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 097,90 -12 097,90 -12 097,90 0,00 0,00

zwiększenie 134 097,90 12 097,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 097,90 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 735 559,04 2 308 159,04 984 463,00 16 000,00 968 463,00 43 000,00 172 007,00 1 108 689,04 0,00 0,00 427 400,00 427 400,00 125 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 845,43 39 845,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 845,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 554,27 11 554,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 554,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 399,70 51 399,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 399,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195

80101

4017

4790

4700

4360

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

801

750

700

75023

70005

4300

6060

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 2



przed zmianą 1 874,64 1 874,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543,63 543,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,27 2 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 780,00 50 780,00 50 780,00 0,00 50 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 319,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 319,71 131 319,71 131 319,71 0,00 0,00

zmniejszenie -11 554,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 554,27 -11 554,27 -11 554,27 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 765,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 765,44 119 765,44 119 765,44 0,00 0,00

przed zmianą 6 178,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,19 6 178,19 6 178,19 0,00 0,00

zmniejszenie -543,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -543,63 -543,63 -543,63 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634,56 5 634,56 5 634,56 0,00 0,00

przed zmianą 28 054 375,36 27 886 360,36 20 961 264,99 14 161 768,50 6 799 496,49 20 000,00 6 408 792,40 496 302,97 0,00 0,00 168 015,00 168 015,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 292,00 49 292,00 49 292,00 0,00 49 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 103 667,36 27 935 652,36 21 010 556,99 14 161 768,50 6 848 788,49 20 000,00 6 408 792,40 496 302,97 0,00 0,00 168 015,00 168 015,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 568 631,00 557 431,00 557 431,00 506 915,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 292,00 49 292,00 49 292,00 0,00 49 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 923,00 606 723,00 606 723,00 506 915,00 99 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 292,00 29 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 092,00 35 092,00 35 092,00 0,00 35 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 812 357,75 12 402 430,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 12 191 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 409 927,75 1 409 927,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 012 357,75 12 402 430,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 12 191 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 609 927,75 1 609 927,75 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 963 200,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 200,00 1 061 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 163 200,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 200,00 1 261 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 372 003 934,95 329 362 349,75 279 381 483,58 187 919 300,95 91 462 182,63 37 090 492,64 8 423 644,65 1 592 894,11 0,00 2 873 834,77 42 641 585,20 42 641 585,20 582 989,58 0,00 0,00

zmniejszenie -1 454 287,90 -52 190,00 -52 190,00 0,00 -52 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 402 097,90 -1 402 097,90 -12 097,90 0,00 0,00

zwiększenie 1 521 392,70 131 392,70 119 294,80 50 000,00 69 294,80 0,00 0,00 12 097,90 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 071 039,75 329 441 552,45 279 448 588,38 187 969 300,95 91 479 287,43 37 090 492,64 8 423 644,65 1 604 992,01 0,00 2 873 834,77 42 629 487,30 42 629 487,30 570 891,68 0,00 0,00

Wydatki razem:

921

852

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Centra kultury i sztuki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

92113

85203

4300

6069

6067

6050

4300

4019

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 3



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 830 829,85 19 830 829,85 5 799 900,73 5 103 230,05 696 670,68 0,00 14 030 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 830 829,85 19 830 829,85 5 799 900,73 5 103 230,05 696 670,68 0,00 14 030 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

4

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 34 306 703,64 - 1 390 000,00 32 916 703,64

60013 1 640 000,00 - 1 390 000,00 250 000,00

6300 1 520 000,00 - 1 390 000,00 130 000,00

20 000,00 10 000,00 30 000,00

1 500 000,00 - 1 400 000,00 100 000,00

700 1 345 650,00 1 068 000,00 2 413 650,00

70005 600 800,00 1 068 000,00 1 668 800,00

6060 600 800,00 1 068 000,00 1 668 800,00

600 800,00 1 068 000,00 1 668 800,00

801 751 497,90 109 902,10 861 400,00

80195 317 497,90 109 902,10 427 400,00

6050 180 000,00 122 000,00 302 000,00

50 000,00 122 000,00 172 000,00

6067 131 319,71 - 11 554,27 119 765,44

11 554,27 - 11 554,27 0,00

6069 6 178,19 - 543,63 5 634,56

543,63 - 543,63 0,00

921 1 409 927,75 200 000,00 1 609 927,75

92113 1 061 200,00 200 000,00 1 261 200,00

6050 50 000,00 200 000,00 250 000,00

50 000,00 200 000,00 250 000,00

45 089 380,20 - 12 097,90 45 077 282,30Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku MCK PGE Giganty Mocy wraz ze zmianą
aranżacji ekspozycji PGE Giganty Mocy

Centra kultury i sztuki

Szkoła równych szans

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoła równych szans

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa miasteczka ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej Nr 3

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykupy nieruchomości

Oświata i wychowanie

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 476 - ulicy Piłsudskiego w
Bełchatowie na odcinku od ulicy Pogodnej do granic miasta

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozyskanie gruntów w celu realizacji inwestycji drogowej pn. "Budowa
wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 484"

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja

podmiotowa
przed zmianą 

Dotacja celowa
przed zmianą 

Zmiana
 Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa po
zmianie

600 0,00 2 134 918,00 -1 390 000,00 0,00 744 918,00

60002 0,00 614 918,00 0,00 0,00 614 918,00

6590 0,00 614 918,00 0,00 0,00 614 918,00

60013 0,00 1 520 000,00 -1 390 000,00 0,00 130 000,00

6300 0,00 1 520 000,00 -1 390 000,00 0,00 130 000,00

750 0,00 7 853,00 0,00 0,00 7 853,00

75095 0,00 7 853,00 0,00 0,00 7 853,00

2310 0,00 7 853,00 0,00 0,00 7 853,00

921 12 276 130,00 200 000,00 0,00 12 276 130,00 200 000,00

92113 6 902 000,00 200 000,00 0,00 6 902 000,00 200 000,00

2480 6 902 000,00 0,00 0,00 6 902 000,00 0,00

6220 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

92116 3 902 130,00 0,00 0,00 3 902 130,00 0,00

2480 3 902 130,00 0,00 0,00 3 902 130,00 0,00

92118 1 472 000,00 0,00 0,00 1 472 000,00 0,00

2480 1 472 000,00 0,00 0,00 1 472 000,00 0,00

12 276 130,00 2 342 771,00 -1 390 000,00 12 276 130,00 952 771,00

-1 390 000,00

     ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Łącznie: 

14 618 901,00 13 228 901,00Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf  Dotacja podmiotowa  Dotacja celowa

801 23 132 071,00 43 000,00

80101 2 859 000,00 0,00

2540 2 859 000,00 0,00

80104 16 639 371,00 0,00

2540 16 608 000,00 0,00

2580 31 371,00 0,00

80149 3 422 700,00 0,00

2540 3 422 700,00 0,00

80150 211 000,00 0,00

2540 211 000,00 0,00

80195 0,00 43 000,00

2360 0,00 43 000,00

851 0,00 935 000,00

85153 0,00 100 000,00

2360 0,00 100 000,00

85154 0,00 710 000,00

2360 0,00 710 000,00

85195 0,00 125 000,00

2360 0,00 125 000,00

852 0,00 20 000,00

85295 0,00 20 000,00

2360 0,00 20 000,00

854 272 000,00 0,00

85404 272 000,00 0,00

2540 272 000,00 0,00

855 0,00 32 291,64

85504 0,00 32 291,64

2820 0,00 32 291,64

921 0,00 125 000,00

92195 0,00 125 000,00

2360 0,00 125 000,00

926 0,00 465 000,00

92605 0,00 465 000,00

2360 0,00 465 000,00

23 404 071,00 1 620 291,64

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Razem:

25 024 362,64

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

720 445 491,68 0,00 445 491,68

72095 445 491,68 0,00 445 491,68

6057 282 941,55 0,00 282 941,55

6059 162 550,13 0,00 162 550,13

Łącznie: 445 491,68 0,00 445 491,68

801 1 234 089,04 0,00 1 234 089,04

80195 1 234 089,04 0,00 1 234 089,04

4017 11 309,78 11 554,27 22 864,05

4117 23 967,25 0,00 23 967,25

4127 3 000,02 0,00 3 000,02

4177 70 674,75 0,00 70 674,75

4217 70 183,84 0,00 70 183,84

4247 212 687,46 0,00 212 687,46

4707 5 348,35 0,00 5 348,35

4717 1 756,37 0,00 1 756,37

4797 116 608,81 0,00 116 608,81

6067 11 554,27 -11 554,27 0,00

4019 532,12 543,63 1 075,75

4119 1 127,66 0,00 1 127,66

4129 141,15 0,00 141,15

4179 3 325,25 0,00 3 325,25

4219 3 302,15 0,00 3 302,15

4249 14 985,54 0,00 14 985,54

4709 251,65 0,00 251,65

4719 82,64 0,00 82,64

4799 5 486,45 0,00 5 486,45

6069 543,63 -543,63 0,00

Łącznie: 556 869,14 0,00 556 869,14

4017 28 535,65 0,00 28 535,65

4117 28 943,05 0,00 28 943,05

4127 3 662,77 0,00 3 662,77

4177 82 135,76 0,00 82 135,76

4217 46 953,73 0,00 46 953,73

4247 183 181,85 0,00 183 181,85

4707 5 348,38 0,00 5 348,38

4717 1 167,55 0,00 1 167,55

4797 147 096,40 0,00 147 096,40

6067 119 765,44 0,00 119 765,44

4019 1 342,52 0,00 1 342,52

4119 1 361,68 0,00 1 361,68

4129 172,11 0,00 172,11

4179 3 864,24 0,00 3 864,24

4219 2 209,03 0,00 2 209,03

4249 8 618,15 0,00 8 618,15

4709 251,62 0,00 251,62

Pozostała działaność

Szkoła równych szans

Szkoła jakości premium

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Oświata i wychowanie

Informatyka

Pozostała działaność

Cyberbezpieczny Samorząd 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 1



4719 54,93 0,00 54,93

4799 6 920,48 0,00 6 920,48

6069 5 634,56 0,00 5 634,56

Łącznie: 677 219,90 0,00 677 219,90

852 496 302,97 0,00 496 302,97

85295 496 302,97 0,00 496 302,97

3027 4 308,80 0,00 4 308,80

4017 290 941,91 0,00 290 941,91

4047 20 953,13 0,00 20 953,13

4117 58 517,26 0,00 58 517,26

4127 9 427,87 0,00 9 427,87

4177 9 141,71 0,00 9 141,71

4217 4 116,17 0,00 4 116,17

4287 861,71 0,00 861,71

4307 3 552,43 0,00 3 552,43

4367 1 073,79 0,00 1 073,79

4417 15 969,28 0,00 15 969,28

4707 3 176,61 0,00 3 176,61

4717 178,96 0,00 178,96

3029 506,45 0,00 506,45

3119 24 455,01 0,00 24 455,01

4019 34 197,70 0,00 34 197,70

4049 2 462,86 0,00 2 462,86

4119 6 878,22 0,00 6 878,22

4129 1 108,19 0,00 1 108,19

4179 1 074,53 0,00 1 074,53

4219 483,83 0,00 483,83

4289 101,29 0,00 101,29

4309 417,57 0,00 417,57

4369 126,21 0,00 126,21

4419 1 877,05 0,00 1 877,05

4709 373,39 0,00 373,39

4719 21,04 0,00 21,04

Łącznie: 496 302,97 0,00 496 302,97

2 175 883,69 0,00 2 175 883,69Razem:

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Projekt CUS II dla powiatu bełchatowskiego 

Szkoła jakości premium

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E1CEA1-EC5F-485C-9CBB-D3D21009EA66. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR /25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




